РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

« Черноозерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 3                                                                            «18» мая 2017 года

Сессия 23                                                                         пос. Черное Озеро

№ 119
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»  от 20.10.2016 г. № 95 «О предоставлении (об отказе в предоставлении) в безвозмездное пользование объекта нежилого фонда, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»»
     Рассмотрев ходатайство Департамента экологической безопасности, природопользования и защиты населения Республики Марий Эл, РГКУ «УГПС Республики Марий Эл» о предоставлении в безвозмездное пользование части  нежилого здания от 21 марта 2017 года, Собрание депутатов  муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»
                                               РЕШИЛО:

1. Пункт 1 Решения  Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»  от 20 октября 2016 года № 95  «О предоставлении (об отказе в предоставлении) в безвозмездное пользование объекта нежилого фонда, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»  изложить в следующей редакции:

     «1. Предоставить (отказать в предоставлении) РГКУ «УГПС Республики Марий Эл» в безвозмездное пользование нежилые помещения позиции 27 на 1 этаже здания  интерната с пристроем, общей площадью 121,4 кв.м., расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Черное Озеро, ул. Черноозерская, д.4, для размещения пожарного депо в п. Черное Озеро, на неопределенный срок с даты принятия решения.».
2.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»,

Председатель Собрания  депутатов
А.И. Михайлов